
Souhlas s pořízením, užitím a dalším zpracováním fotografií a 

audiovizuálních záznamů 

Já níže podepsaný(á),  [Jméno, Příjmení], narozen(a) …………..,  

 bytem …………………………………………… 

 

tímto uděluji svůj výslovný, svobodný a dobrovolný souhlas správci osobních údajů  

Journey s.r.o., IČ 22467653, se sídlem Komenského 264/5 500 03 Hradec 

Králové (dále jen „Journey“), 

 

s pořízením, užitím a dalším zpracováním fotografických záznamů a audiovizuálních záznamů 

s mojí podobiznou, pořízených ze strany Journey, popř. jí najatého fotografa (kameramana), a to 

k níže uvedeným účelům zpracování: 

 

ANO NE Pro účely propagace a reklamy Journey na webových stránkách: 

www.ckjourney.net  a/nebo na sociálních sítích (Facebook, Twitter, Pinterest, 

Instagram) a/nebo na síti internet webových stránek třetích osob. 

ANO NE Pro propagaci a reklamu Journey v tisku, televizi či jiných sdělovacích 

prostředcích, a to v tištěné i elektronické podobě. 

ANO NE Pro propagaci a reklamu Journey v informačních, reklamních a prezentačních 

letácích, banerech, plakátech a jiných materiálech, a to v tištěné i elektronické 

podobě. 

Souhlas uděluji Journey na dobu 10 let ode dne pořízení fotografie či audiovizuálního záznamu. 

 

Beru na vědomí, že Journey je oprávněna fotografické a audiovizuální záznamy s mojí podobiznou 

poskytnout v nezbytném rozsahu dalším příjemcům, a to osobám, které vykonávají podpůrné činnosti 

jako např. provozovatelé IT systémů, správce webových služeb, záložních a cloudových serverů, 

datových záloh, externí marketingové společnosti, společnosti pro tvorbu webů, či společnosti 

poskytující tiskové služby, avšak vždy při dodržení výše stanoveného účelu zpracování. 

 

Prohlašuji, že jsem byl(a) informován (a), že mé osobní údaje nebudou předávány do třetích zemí 

mimo EU ani mezinárodním organizacím. 

 

Beru na vědomí, že tento souhlas poskytuje právní základ pro zpracování mých osobních údajů. Na 

základě tohoto souhlasu jsou mé osobní údaje zpracovány formou shromažďování, uspořádání, 

uložení, vyhledávání, zveřejnění, který souvisí s výkonem výše uvedeného účelu. 

 

Tento souhlas současně uděluji ve smyslu ust. § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, i jako souhlas k pořízení, užití, rozmnožování a rozšiřování fotografického záznamu 

v nehmotné (digitální) podobě, k výše odsouhlaseným účelům, a to bez jakéhokoliv místního 

(územního) omezení na dobu 15 let. Rovněž souhlasím s tím, aby osobní údaje či jejich části byly ze 

strany Journey upravovány a/nebo užívány jako součást souborného díla, a souhlasím, aby k užití 

autorských děl obsahujících tyto osobní údaje poskytl licenci třetím subjektům, a to k účelům výše 

uvedeným. 

 

Prohlašuji, že souhlas uděluji zcela dobrovolně a s vědomím, že není mou povinností jej 

poskytnout. Beru na vědomí, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat, a to písemným oznámením 

doručeným Journey na email info@ckjourney.net nebo na adresu Hradecká 753, 517 73 Opočno. 

Odvoláním mého souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů vycházejících z tohoto 

souhlasu učiněná před datem doručení takového odvolání.  

 

http://www.ckjourney.net/


Podpisem níže prohlašuji, že mi bylo před učiněním tohoto prohlášení sděleno, že udělení či 

neudělení souhlasu nebude mít jakýkoliv negativní vliv na můj smluvní vztah k Journey, ani na 

podmínky zájezdu, a že jeho udělení je dobrovolné. 

 

Podpisem potvrzuji, že jsem byl(a) ze strany Journey seznámen(a) s obsahem mých práv 

v dokumentu „Poučení o právech ve vztahu k udělenému souhlasu s pořízením, užitím a dalším 

zpracováním fotografií a audiovizuálního záznamu a dalších osobních údajů“ a byl(a) jsem 

poučen(a), že tento dokument mohu kdykoliv na vyžádání obdržet. 

 

 

V …………… dne …………………………. 

 

 

 

 

………………………………………. 

[Jméno, Příjmení účastníka zájezdu] 

 

 

  



Poučení o právech ve vztahu k udělenému souhlasu s pořízením, užitím a 

dalším zpracováním fotografií a audiovizuálních záznamů 
(vypracované v souvislosti s udělením výslovného, svobodného a dobrovolného souhlasu subjektem údajů se zpracováním 

osobních údajů správcem osobních údajů Mgr. Pavlína Škodová, IČ 067 52 691, se sídlem Hradecká 753, 517 73 Opočno 

(dále jen „Jazyková škola“), ve smyslu zákona č. 101/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) dále jen „GDPR“) 

Seznam vašich práv, které máte v souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů: 

Právo na informace 

- Máte právo získat přehled osobních údajů, které o vás Jazyková škola zpracovává včetně 

dalších souvisejících informací. 

- Máte právo obdržet informace o porušení zabezpečení vašich osobních údajů, pokud je 

pravděpodobné, že porušení bude mít za následek riziko pro vaše práva a svobody. 

Právo na opravu a aktualizaci 

- Pokud zjistíte, že o vás Jazyková škola eviduje nesprávné či nepřesné údaje, máte právo na 

jejich opravu. V případě vašeho zájmu máte právo také na doplnění či aktualizaci neúplných 

informací. 

Právo na změnu či omezení rozsahu zpracování osobních údajů 

- Máte právo na blokování či omezení některých způsobů zpracování osobních údajů, ke kterým 

jste udělili souhlas (odvolání souhlasu). 

Právo na výmaz 

- Za předpokladu, že Jazyková škola zpracovává vaše údaje neoprávněně máte právo na jejich 

výmaz. 

Právo na přenesení údajů 

- Máte právo na přenositelnost vašich osobních údajů, které o vás Jazyková škola zpracovává 

k jinému správci osobních údajů. 

Právo vznést stížnost či námitku 

- Máte-li pochybnosti o postupu Jazykové školy a oprávněnosti zpracování vašich osobních 

údajů, můžete vůči tomuto zpracování vznést námitku. Nevyhoví-li vám Jazyková škola máte 

právo podat stížnost u dozorového orgánu Úřadu pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. 

Sochora 27, 170 00 Praha 7 či požádat o soudní ochranu. 

Zabezpečení vašich osobních údajů  

Jazykové škole záleží na ochraně vašich osobních údajů, a proto dostatečně chrání vaše osobní údaje 

fyzickým i softwarovým zabezpečením. V případě vašeho zájmu o využití práva na přenos osobních 

údajů jsme připraveni vám v rámci možností plně vyhovět. Dovolujeme si vás však upozornit, že 

neodpovídáme za míru ochrany vašich práv jiným správcem osobních údajů, kterého si zvolíte, a proto 

si vás dovolujeme nabádat ke zvýšené opatrnosti při předávání vašich osobních údajů. 

Postup vyřízení vaší žádosti o uplatnění výše uvedených práv 

Jako správce osobních údajů Jazyková škola jsme povinni vás informovat bez zbytečného odkladu o 

přijatých opatřeních, nejpozději však do jednoho měsíce od obdržení vaší žádosti. V případě potřeby 



s ohledem na složitost a počet žádostí můžeme tuto lhůtu prodloužit o dva měsíce. Pokud bychom vaší 

žádosti nevyhověli, budeme vás o důvodech nevyhovění informovat nejpozději do jednoho měsíce. 

Informace na vaši žádost vám poskytneme bezplatně s výjimkou případu níže uvedeného. 

V některých případech nejsme povinni zcela nebo z části vaší žádosti vyhovět, zejména pokud bude 

žádost zjevně nedůvodná nebo nepřiměřená či opakující se. Pro tyto případy jsme oprávněni vaši 

žádost odmítnout nebo vám uložit přiměřený poplatek odpovídající administrativním nákladům 

na vyřízení vaší žádosti. 

Obdržíme-li žádost a budeme-li mít důvodné pochybnosti o totožnosti odesílatele žádosti, můžeme 

požádat o poskytnutí dodatečných informací nezbytných k potvrzení totožnosti žadatele. 

S vaší žádostí se na nás můžete obracet písemně na adresu Hradecká 753, 517 73 Opočno nebo 

elektronicky na e-mail: info@flowschool.cz 

 

V Opočně dne …………………. 

 

Mgr. Pavlína Škodová 


